c. XLII ex S repetit Nomoc. L tit. 34 p. 642 Voell., ex B repetunt B^s M 17, 3. 4 p. 508 Zach., Nomoc.^{dm} XIV tit. 11, 4, § 1 Nomoc.^{dm} 9, 32. Initium (— 10 διαφέρειν κελύουεν) habet Epianagoge 9, 11. — Summam praestat Nomoc. XIV tit. 11, 4 + 9, 32; § 1 summam Ath. repetunt paratitla Ath. 8 § 2.

c. XLIII ex S repetit Nomoc. L tit. 24 p. 631 Voell., ex B Nomoc.^{dm} XIV tit. 9, 14. — Summam exhibet Nomoc. XIV tit. 9, 29 = 9, 30 p. 565. 569 Pitru; argumentum ex Ath. repetunt paratitla Ath. 4 § 2. 2 § 2.

vitam relinquentes tamquam ingratos ab hereditate sua excludendi propter causam quae ante monachicam vitam acciderit. Interdicimus autem, ne parentes liberos suos vitam monachicam eligentes de venerabilibus monasteriis abstrahant.

XLII. Si monachus monasterium suum reliquerit et ad aliud transierit, si quas res eo tempore quo monasterium reliquit eum habere apparuerit, eas ad prius monasterium, quod ab initio intraverat, pertinere iubemus. Provideant autem sanctissimi locorum episcopi, ut neque monachi neque monachae civitates pervagentur, sed si quod necessarium responsum habeant, per suos apocriarios id agent in suis 1 ipsi monasteriis manentes. Si monachus monasterium reliquerit et ad saecularem vitam transierit, is militia et honore, si quem habet, prius spoliatus ab episcopo locorum et provinciae praeside in monasterium coniciatur, et res quascumque postea habere probatus sit, ad monasterium in quod conicitur pertineant. Si vero etiam iterum monasterium reliquerit, tunc eum praeses provinciae, in qua inventus sit, comprehendat et officio sibi subiecto adnumeret.

XLIII. Si quis rapuerit aut sollicitaverit aut corruperit ascetiam vel diaconissam vel monacham vel aliam quamlibet mulierem quae religiosam vitam vel habitum habeat, iubemus dona illius et eorum, qui eiusmodi sceleris participes fuerint, venerabili loco, in quo talis mulier habitabat, per sanctissimos illius

1 καταλιπάνοντας L^o || 2 ὑπὲρ αἰτίας) ministerium (i. e. υπηρεσίας) § || 3 δὲ LBS § Iul.] δὲ καὶ M || 7 εἰσ- ἰλθοι L ἐλθῃ B^s Ecl. Eran. || εἴ τινα MSB Eran. (ς) || ἢ τινα L ἄτινα B^s (ἄτερ Nomoc., ἄ Theod.) || ἐν om. L || 8 κατέλιπεν Nomoc. L tit. || ἔχων M^s ἔχειν SLB || 9 κελύουεν ταῦτα διαφέρειν Ecl. || 10 Προνοεῖν — 15 μοναστηρίοις om. SB^s || 11 ἐπισκόπους τῶν τόπων B^s || 12 περιέρχονται L, Nomoc.^{dm} 11, 4 pr. || 14 αὐτοῖ om. § || 15 καταλείψει M || 16 μετέλθοι S. v. l., LB^s Nomoc.^{dm} εἰσελθοι Ecl. || 17 εἴ τινα LB^s Nomoc.^{dm} ἦν τινα Ecl. ἦς B^s εἴτα ὧν M || ἔχει B^s || πρῶτα Ecl. || 18 τοῦ τόπου B^s τὸν τόπον Nomoc.^{dm} 9, 32 || 19 ἐμβάλλεσθαι Ecl. || 20 ἔχειν μετὰ ταῦτα B^s || 21 ἔων ἐμβάλλεται M quod ab eo relictum est Iul. (al. Theod. Nomoc. XIV tit. 9, 32) || καὶ om. S || 22 καταλείψῃ S perierit. B^s B^s v. l., Nomoc.^{dm} 11, 4 || 23 εὐρεθῆναι Ecl. Nomoc.^{dm} 9, 32 || 25 ἀπό- κριση S. v. l., B^s Nomoc.^{dm} pr. Ath. || ὑπονοθεύει S. v. l., B^s Ath. || διαφθεῖρες S. v. l., M^o L Nomoc.^{dm}, Nomoc.^{dm} pr. || ἀσκήτρια M || 27 βίον ἢ om. § || 29 τῶν τὸν Nomoc.^{dm} τοῦ MLS Nomoc.^{dm} om. S. v. l., B || μύσους L || αὐτῶν